2026年２月10日

各 位

会 社 名          株式会社プロクレアホールディングス

代 表 者 名          代 表 取 締 役 社 長  成 田  晋

コ ー ド 番 号          (7384 東証プライム)

問 合 せ 先   経 営 企 画 部 長  一 戸  良 介

  （TEL 017-777-5111）

当社子会社における債権の取立不能又は取立遅延のおそれについて

当社の連結子会社である株式会社青森みちのく銀行の取引先である札証物産株式会社が、2026年

２月９日付けで、銀行取引停止処分を受けたことに伴い、以下のとおり同社に対する債権について

取立不能又は取立遅延のおそれが生じましたのでお知らせいたします。

記

１．当該取引先の概要

（１） 名 称 札証物産株式会社

（２） 所 在 地 北海道札幌市中央区南七条西 1丁目 13-６-６

（３） 代表者の氏名 秋田 雅幸

（４） 事業の内容  木造工事業

（５） 資 本 金 70 百万円

（６） 当該会社との関係 資本関係      該当ありません

 人的関係      該当ありません

 取引関係      貸出金・預金取引

 関連当事者への概要 該当ありません

２．当該取引先に対する債権の種類および金額（2026年２月９日現在）

貸出金 2,154百万円（直近四半期末の連結純資産に対する割合：1.29％）

３．今後の見通し

上記債権のうち、担保・引当金等により保全されていない部分につきましては全額引当済であり、

2025年５月15日に公表いたしました2026年３月期の連結業績予想に修正はございません。

以 上